
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

02.07.2019                                                                                                        № 2221 

 

 

Об определении уполномоченного органа по принятию уведомлений о 

планируемом сносе объекта капитального строительства,  уведомлений о 

завершении сноса объекта капитального строительства 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 03.08.2018 № 340-ФЗ                         

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:  

 
1. Определить уполномоченным органом по принятию уведомлений о 

планируемом сносе объекта капитального строительства, уведомлений о 
завершении сноса объекта капитального строительства, размещению таких 
уведомлений в информационной системе обеспечения градостроительной 
деятельности на территории муниципального образования город Мурманск 
комитет градостроительства и территориального развития администрации 
города Мурманска. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 
 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                           А.И. Сысоев 


